deo sicut modū extellere. Nō solū at̄
 ī q̄ tātū dīcāt. sicut ipm eē ad p̄tōem
 p̄tinet. sicut enā p̄ q̄ tātū abīnūte
 distinguūt sicut vñe t̄p̄e et hī q̄bz
 vñe a nō vñe t̄bz et intelligē a nō
 intelligentibz distinguūt. hī oīs sūt
 p̄ quā t̄s ī p̄a spē dīstīctō p̄tō qdā
 ē. et oīa ī dō p̄ristit nō solū quāntū
 ad id qd dē ē dībz. sicut enā quāntū ad ea
 p̄m q̄ t̄s distinguūt. et cū ī se oēs
 p̄tōes dīnēat p̄at̄ dei eēndi ad oēs
 tū eēndi nō sicut dē ad p̄a. qd se
 hī ī potētia ad p̄a ut vñe ad mōs
 et cētū ad lineas. sicut actus p̄tōis
 ad actus ip̄tōis ut si dīcēt hō al ul
 senat̄ q̄ ē nūs p̄tō ad nūs ip̄tōis
 sub ip̄o dīctōs. vñ tū ē at̄ q̄ p̄ actū
 p̄m agnosca p̄t̄ actus ip̄tō nō so-
 lū ī dī. sicut enā p̄a ag^o. et q̄ agnoscat
 senariū agnoscat t̄nariū p̄a ag^o.
 Sic q^o et cū eēndi dei hēat ī se q̄ p̄
 sicut hī eēndi eī cāt et adhuc apli
 deī t̄ seipō p̄ oīa p̄a ag^o agnosca
 p̄a at̄ nā vñe t̄bz dīstīctō p̄m qd
 p̄ aq̄e modū dīnā p̄tōne p̄tīpt
 Nō at̄ de p̄tō seipm agnosca nō
 ag^o sicut q̄ tūz p̄tīpabil ē ab alijs
 sua p̄tō. nō enā ip̄az nās eēndi p̄
 sicut sicut hī agnosca oēs modos eēndi
 dī vñ mā tū ē q̄ de agnosca t̄s
 oēs p̄a ag^o p̄m qd ab alijs dīstīctō
 ut. Ad p̄m q̄ q̄ sicut ag^o ad
 sicut ī agnoscente ē. p̄t̄ hī dī vñ
 p̄m q̄ hī adūbū sicut īportat ag^o
 modū ex p̄tē rei ag^o et flm ē. Nō
 eī hī agnoscente agnosca ag^o p̄m
 id eē qd hī ī agnoscente. oculus eī
 nō agnosca lapidē p̄m eē qd hī

1982

1984

Tando. si p lapidis spem qua lz i se
 agnosat lapide fm ee qd lz ex oculu
 Et si ab agnosces cognoscat dgtu fm
 ee qd lz i agnoscente nichilo dgtat
 ipm fm ee qd lz ex agnoscente sic usq
 agnosat lapide fm ee ~~non~~ itelligile
 qd lz i ipm i qntu agnosat se i qe.
 si nichilo agnosat ee lapidis i ppa
 na. Si vo itelligat fm qd h adubi
 u sic iportat modu ex pte agnosce
 tis. vni e q sic solu agnosces dgt
 at dgtu fm qd e i agnoscente. q
 qnto pfa e dgtu i agnoscente tato
 pfa e mod dgtis. Sic g dme
 q de no solu agnosat res ee i serpo.
 si p id qd i serpo dmet is agnosat
 eas i ppa na. i tato pfa qnto vnu
 qd e pfa i ipm. Ad m dme q cen
 tate opat ad cen dei ut actus ip
 fuis ad pfa. i io ee cente no suffia
 ent iduat i cen dgt. h edulo. Ad
 m dme q id no pt ampi ut io diu
 loz p modu adeq ois. h dina cen e
 ad extedes oes catuas vni pt ampi
 ut ppa io vni qd fm qd e diuisio
 de e pncipabil ul imitabil a diu
 sis catuis

Ho vni p qd qd saā dei su d
 Hua. Hna ei dei no e fm sae
 i hitu. h i qe i actu. h fm p h m i
 qd. Saē i hitu dgtit mlta sil. h
 itellige i actu tū vni. ai i de ml
 ta agnosat q se i a ut oisū e.
 vni q no sil oia itelligit h de vno
 i ad disamat. p agnosce effat p
 e saē discurrentis. h de agnosat a
 p serpm sicut effat p cam i dgt sua
 e dis sua. qd pfa sat de vna qm